[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2022 года                                                                             № 157
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение от 29.09.2021 № 127 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение»
В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 29.09.2021 № 127 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации в сети Интернет и разместить на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                         А.В. Долгов
Ермолина Н.А. 66-632

Разослано: дело – 3, администрация – 1